
Z.0050.66.2020

Zarządzenie Nr 66/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 6 maja 2020 r.
 

w sprawie określenia zasad funkcjonowania przedszkoli dla których organem prowadzącym
jest Gmina Gietrzwałd w okresie stanu epidemii koronawirusa.

 
Na  podstawie  §  4d  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia

11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w
związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,
oraz  §  1  ust.  1)  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  29  kwietnia  2020  r
zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  oraz
na podstawie Wytycznych Ministerstwa Edukacji Narodowej, Głównego Inspektora Sanitarnego i
Ministra Zdrowia dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form
wychowania  przedszkolnego oraz  na podstawie  „Wytycznych  przeciwepidemicznych Głównego
Inspektora  Sanitarnego  z  dnia  30  kwietnia  2020  r.
dla  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkole  podstawowej  i  innych  form  wychowania
przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

 
W związku z uchyleniem, z dniem 6 maja 2020 r. czasowego ograniczenia funkcjonowania 

przedszkoli  zarządzam, co następuje:
§ 1.

1. Od dnia 11 maja 2020 r. funkcjonowanie przedszkoli dla których organem prowadzącym jest
Gmina Gietrzwałd odbywa się na zadach określonych w § 4d Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej, z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  oraz  §  1  ust.  1)  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej,
z  dnia  29 kwietnia  2020 r.  zmieniającego rozporządzenie  w sprawie  czasowego ograniczenia
funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  oraz  na  podstawie  aktualnych  Wytycznych  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej,  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  i  Ministra  Zdrowia  dla  przedszkoli,  oddziałów
przedszkolnych  w  szkole  podstawowej  i  innych  form  wychowania  przedszkolnego,  
na podstawie aktualnych „Wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z
dnia 30 kwietnia 2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych
form  wychowania  przedszkolnego  oraz  instytucji  opieki  nad  dziećmi
w wieku do lat 3 oraz na podstawie niniejszego zarządzenia.
2.  Ogranicza  się  liczebność  grup  przedszkolnych,  przy  uwzględnieniu  zasady,  że  minimalna
przestrzeń  do  wypoczynku,  zabawy  i  zajęć  dla  grupy  dzieci  przebywających  w   jednej  sali
nie może być mniejsza niż 4m2 na jedno dziecko i  każdego opiekuna. Grupa nie może liczyć
więcej niż 12 dzieci.
3. W pierwszej kolejności z przedszkola korzystają dzieci:

1)     pracowników  systemu  ochrony  zdrowia,  służb  mundurowych,  pracowników  handlu
i  przedsiębiorców  produkcyjnych,  realizujących  zadania  związane  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

2)     których rodzice nie mają możliwością pogodzenia pracy z opieką w domu.
§ 2.



Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli dla których organem prowadzącym
jest Gmina Gietrzwałd.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2020 r. i obowiązuje do odwołania.
§ 4.

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  stronach  internetowych  Urzędu  Gminy  w  Gietrzwałdzie  i
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Gietrzwałd, oraz
przez wywieszenie na drzwiach wejściowych do ww. jednostek.

Wójt Gminy Gietrzwałd

 

/-/ Jan Kasprowicz


